

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรใหญ่ หมายเลข ๑ และ ๒ ตราอักษร MTU รุ่น 20V 1163 TB83 ชั้น MAJOR OVERHAUL (เพิ่มเติม) เรือหลวงบางปะกง หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔,๗๐๐,๐๐.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - 4 S.ค. 2557
เป็นเงิน ๔,๖๘๘,๐๑๕.๑๕ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท MTU Asia Pte ltd
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก อิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ ว่าที่ นาวาเอก อธิพันธ์ ปรีกมาศ

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร MTU รุ่น 20V 1163 TB83
 ชั้น MAJOR OVERHAUL (เพิ่มเติม) ร.ล.บางปะกง

ลำดับ	PARTNO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (EU)	ราคารวม (EU)
1	5800510150	BUSHING	28	EA	45.31	1,268.68
2	5800152680 (5629970249)	GASKET	2	EA	7.20	14.40
3	5900350074 (5900530074)	PIN	16	EA	259.73	4,155.68
4	135A45008/2	SLEEVE	240	EA	3.33	799.20
5	700429017001	O-RING	80	EA	0.36	28.80
6	0000610397	DIAPHRAGM	2	EA	122.94	245.88
7	0000610297	DIAPHRAGM	2	EA	76.00	152.00
8	5840300817 (5840300417)	PISTON	5	EA	6,435.56	32,177.80
9	XP58320300006	PUMP	2	EA	1,930.01	3,860.02
10	8692030860	SCREW - IN HEATG ELEMENT	4	EA	519.62	2,078.48
11	8692030035	SCREW - IN HEATER	4	EA	473.88	1,895.52
12	200628032005	ANULAR CONT BALL BEARING	4	EA	128.37	513.48
13	5902040058	SEAL CARRIER	4	EA	184.22	736.88
14	700386040002	SHAFT SEAL	4	EA	41.44	165.76
15	205412410000	CYL. ROLLER BEARING	4	EA	148.85	595.40
16	11.35002-0027	SLIDE RING INSERT	4	EA	806.09	3,224.36
17	8592000090	FLANGE ELEMENT	16	EA	285.00	4,560.00
18	8592000030	SEALING FRAME NBR	140	EA	147.94	20,711.60
19	8592000050	GASKET	140	EA	148.28	20,759.20
EX-DEPOT VALUE						97,943.14
INSURANCE						509.02
P & P						2,545.08
HANDLING CHARGES						1,018.03
FREIGHT						1,018.03
TOTAL AMOUNT						103,033.30
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						4,688,015.15

สี่ล้านหกแสนแปดหมื่นแปดพันสี่บาทสามสิบบาทสามสตางค์

อัตราแลกเปลี่ยน 1 EURO เท่ากับ 45.50 บาท